
Průvodní list Smlouvy Slatinné lázně číslo 10SM180022 / 2018

Firma; identifikace partnera:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. NEKTAR NATURA s.r.o.

Lázeňská 1001 Na Královce 437/7

37901 Třeboň 10100 Praha, Vršovice

IČO: 25179896 IČZ 344 16 000 IČO: 25604961
DIČ: CZ25179896 DIČ: CZ25604961
ID datové schránky: 7940

Název

Dodatek č.1

Datum podpisu: 17.01.2018

Dodatek č.1 k Rámcové smlouvě ze dne 1.1.2016.

SMLOUVA

DATUM:

Vystavil: Markéta Mikšová
Tel.: 727 842 213
Email: miksova@laznetrebon.cz

Ij
10SM180022

mailto:miksova@laznetrebon.cz


/říekťor
nal'ura dodatek č.1

1. Firma NEKTAR NATURA s.r.o.
se sídlem Na Královce 437/7,10100 Praha 10 
zastoupená panem Aleksejem Januškovskim, jednatelem 
IČO 25604961

«DIČ CZ25604961 ,
bankovní spojení; ______
jako půjčitelem nebo prodávajícím na straně jedné

a
2. firma Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

se sídlem Lázeňská 1001,379 01 Třeboň
zastoupená panem PhDr. Milanem Kramárikem, jednatelem
IČO 25179896
DIČ CZ25179896
bankovní spojení; č.ú.
jako vypůjčitelem nebo kupujícím na straně druhé

uzavírají tímto dodatek č.1 ke smlouvě o výpůjčce spojené s rámcovou kupní smlouvou ze dne 
1.1.2016

Dnešního dne uzavírají smluvní strany tento dodatek ke smlouvě o výpůjčce spojené s rámcovou 
kupní smlouvou ze dne 1.1.2016 a mění tímto čl. 5.3. takto;

Tato smlouva se uzavírá se na dobu určitou, a to do 31.12.2018. Nedojde-li k oznámení o ukončení 
smlouvy ve lhůtě jednoho měsíce před ukončením platnosti smlouvy, platí, že smlouva byla 
automaticky prodloužena o další rok.

Smluvní strany dále mění dnešním dnem původní ceník dodávaných produktů a nahrazují ho 
novým, označeným jako příloha č.4.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, že si jej 
přečetly, jeho obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho připojují smluvní strany 
níže podpisy svých oprávněných zástupců.

V Třeboni
f^eWorP

dny31 .l^\2(?f7
Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Lázeňská 1001.379 Oljt^eboň (5)
IČ- 25179896, DIČ: “ 

tel.: 384 W

Slatirvfé lázně Třeboň s.r.o.

NEKTAR NATURA s.r.o., NA KRÁLOVCE 7/437,10100 PRAHA 10, ČESKÁ REPUBLIKA, T:+420 244 461917, E: lnfo@nelctarnatura.cz, www.neRttrnatura.cz 
Zapsán do obchodního rejstříku vedeného městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 54156. IČO; 25604961, DIČ; CZ25604961, Číslo účtu; 584*52000/2700

mailto:lnfo@nelctarnatura.cz
http://www.neRttrnatura.cz


nekl-Qr
nahuro

Příloha číslo 4

Příloha číslo 4,
dodatku č.1 ke smlouvě o výpůjčce spojené s rámcovou kupní smlouvou ze dne 1.1.2016 

Nový ceník platný od 1.11.2017

Karta Název J KonečnácenabezDPH
256803 Nektar Copper Jablko QC20
256801 Nektar Copper Pomeranč QC20
246101 Nektar Purple Pomeranč TUBE
236115 Nektar Blue Grapefruit TUBE
236109 Nektar Blue Multi TUBE
236103 Nektar Blue Jablko TUBE
246801 Nektar Purple Pomeranč QC20
236809 Nektar Blue Multi QC20
236803 Nektar Blue Jablko QC20

451 Káva ACORDO polštářky bez kofeinu 50ks
550 Káva ACORDO MELODIA ZRNO 60/401 kq
551 Káva ACORDO Maestoso ZRNO 80/201 kg

802502 ČOKOLÁDA INSTANT 1 KG
802501 MLÉKO INSTANT 1 KG

ČISTÍCÍ ROZTOK 2L Čistící roztok na mléčné cesty Suma Café Clean 21
ČISTÍCÍ TABLETY Čistící tablety Espresso
ČISTÍCÍ TABLETY JURA JURA - čistící tablety 25ks
ČISTIČ kapučinAtoru JURA - čistič kapučinátoru 250ml
PULYCAFF PULYCAFF-čistič páky
VODNÍ FILTR JURA JURA - vodní filtr Claris White

NilZEV PRODUKTU KS/g 6/UJENÍ ks TRVANLIVOST MÉSfCŮ CENA ZA BALENÍ 1 CENA ZA Ks
Čaj LIPTON yellow label 100s 2 100 12
Čaj LIPTON earl grey 100s 2 100 12

NÁZEV Pf«}DUICHJ KS/f BAUNÍ ks TRVANUVOSTHtiltíCO
Čaj LIPTON viking mix box 180s 2 180 12

NÁZEV PRODUKTU KS/4 TRVANLIVOST McSiCÚ
Čai LIPTON yellow label 25x2g 2 25 12
Čaj LIPTON earl grey 25x1.5g 1,5 25 12
Čaj LIPTON breakfast 25x2q 2 25 12
Čaj LIPTON prem.les.ov.25x1.6q 1,6 25 12
Čaj LIPTON prem.]ahoda 25x1.6q 1,6 25 12
Čaj LIPTON prem.citron 25x1.6q 1,6 25 12
Čaj LIPTON prem.máta 25x1.6q 1,6 25 12
Čaj LIPTON prem.ovocný 25x2.5q 2,5 25 12
Čaj LIPTON prem.šíp/mal25x2.5q 2,5 25 12
Čaj LIPTON prem.šípek 25x2.5q 2,5 25 12
Čaj LIPTON prem^elený 25x1.3q 1,3 25 12
Lipton čaj Pyramida na všechny druhy čaje

NEKTAR NATlrfA s.Ho^A KRÁLOVCE VaB?, 10100 PRAHA 10, ČESKÁ REPUBLIKA, T:+420 244 461 917, E; info@nektarnatura.cz, ww^.nektarnatura.cz 
Zapsán do obcljbdního rejUříku vedeného kněstským soudem v Praze, oddíl C., vložka 54156. IČO: 25604961, DIČ; CZ25604961, Číslo ú£t/: 5844552000/2700

r

mailto:info@nektarnatura.cz


(nehfor^

nořura
LÁZNĚ AURORA s.r.o.

SMLOUVA

Prodávající;
Firma;
Adresa firmy:
IČO:_ 25604961,
Tel. Fax: 244461917, 
Čf;lo účtu: 
Zastoupena:

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
--------------- ílv?

DATUM; PODPIS; /
a

NEKTAR NATURA s.r.o. 2. Kupující;
Na Královce 7/437,10100 Praha 10 Firma:

^
DIČ: CZ25604961 
GSM: 777042138

Adresa firmy: 
IČO: 25179896,

AlekseJ JánuškovsRi'
Zapsán do obchodního rejstříku vedeného městským soudem 
v Praze, oddíl C., vložka 54156

Uzavírají dnešního dne tuto rámcovou kupní smlouvu

Třeboň, Lázeňská 1001, PSČ: 37913 
DIČ; CZ25179896 

Zastoupena: generální ředitel JUDr. Jiří Kolban 
Zapsán do obchodního rejstříku vedeného městským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8137

Předmětem této rámcové kupní smlouvy je dohoda o vztazích mezi prodávajícím a kupujícím tykající se dodávek zboží realizovaných mezi smluvními 
stranami na základě objednávek kupujícího. Dodávky se budou týkat ovocných džusových koncentrátů pro přípravu džusu.

II.
Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží do sjednaného místa, v požadovaném sortimentu, kvalitě a čase, za dohodnutou kupní cenu bez DPFI:

Cena za balení Poměry míchaní
(1+18/1+19/1+20)
(1+18/1+19/1+20)

Nápoj Příchutě Cena za balení Sleva
Nektar Purple Pomeranč,

Nektar Blue Jablko, Multivitamin, Grep

Káva Instantní
Mléko Instantní
Čokoláda Instantní

Prodávající garantuje výši prodejní ceny po dobu 1 roku. V kupní ceně je zahrnuta doprava zboží do místa určení. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel 
poskytne dodatečný bonus ve výši 3% z ročního odběru zboží. Tento bonus bude dle dohody smluvních stran vždy k datu 31.1. roku následujícího proplacen 
hotově, hodnotou zboží nebo hodnotou za inventář či jiné reklamní předměty.

III.
Prodávající na základě samostatné smlouvy bezplatně zapůjči kupujícímu chladící přistroj dle přílohy č.1, popřípadě jiný typ po předchozí domluvě a podle 
potřeby kupujícího.

IV.
vždy po ústní nebo písemné objednávce.
GSM 604 227 139, Alexandra Pexová 
244 461917, Alexandra Pexová 
e-mail; objednavky(S>nektar.eu 
OBJEDNÁVKA „Lázně Aurora"
faktura se splatností 14 dnů od doručení, v případě prodlení s úhradou fakturované částky je dodavatel 
oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení 
Provozovna odběratele - příloha číslo 2.

Dodávky zboží:
Ústní objednávky: 
Tel./Záznamník.; 
Písemné objednávky; 
Předmět objednávky; 
Platební podmínky;

Místo dodávky:

Smluvní strany ujednaly, že dnem zavážky zboží pro kupujícího je každý tři týdny.
V případě, že kupující bude požadovat dodávku zboží mimo stanovený závozní den,
zavazuje se uhradit prodávajícímu náklady spojené s dopravou zboží. Pokud objednávka bude nad 5 x BIB 10/1 doprava nebude účtovaná.

V.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.

VI.
Smlouvu je možné ukončit dohodou. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a její běh počíná prvým dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně. 
Výpověď musí mít písemnou formu. Výpovědní lhůta je oboustranně tříměsíční a její běh počíná prvým dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé 
smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla druhé straně doručena třetí den po jejím doporučeném odeslání. Dodavatel může od smlouvy i 
odstoupit a to z důvodu v případě, že odběratel poruší své povinnosti, ke kterým se zavázal v čl. I. této smlouvy. Odstoupení je účinné doručením.

VII.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

Vlil.
Součástí této smlouvy je přiložený výpis z obchodního rejstříku (přip. Ž. L.) odběratele.

IX.
Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, smlouvu přečetly/j soulilis.l.
Tomu na důkaz podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Třeboni, dne: 1.11. 2011

NEKTAR NATURA s.r.o.
Na Královce 7/437,10100 Praha 
IČO: 25604961, DIČ: CZ25604961 
Tel. Fax: 2444619.17, GSM: 77704ll38

nohuro

ezkssgi 
yoqsjíei- 6ze 
j.00). ?>isys2:rj

-o-rs x^oanv ?uzn

Firma:
Adresa:
IČO: Z5179896, 
Zastoupena: genei

HEKTAR NATURA s ro
ÍO. <5r

■ M.: +420 604227 139
: 26604961 DÍČ: CZ25604961

NEKTAR NATURA s.r.o., NA KRÁLOVCE 7/^37,10100 PRAHA 10, ČESKÁ REPUBLIKA, T:+420 244 461 917, E: info@nektarnatura.cz, www.nektarnatura.cz 
Zapsán do obchodního rejstříku vedeného městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 54156. IČO: 25604961, DIČ: CZ25604961, Číslo účtu: 5844552000/2700

mailto:info@nektarnatura.cz
http://www.nektarnatura.cz


/ndšíor

nofuro SMLOUVA o VYPUJCCE PŘÍSTROJE

11,

12.
13,

Prodávající:

Firma:
Adresa firmy.
IČO: 25604961,
Tel. Fax: 244461917, 
Číslo účtu;

NEKTAR NATURA s.r.o.
Na Královce 7/437,10100 Praha 10 
DIČ: CZ25604961 
GSM; 777042138

Aleksej JahušRovski 
10 rejstříkL 

v Praze, oddíl C., vložka 54156

Zastoupena:
Zapsán do obchodního rejstříku vedeného městským soudem

Kupující:
Firma; Lázně Aurora s.r.o.
Adresa firmy: Třeboň, Lázeňská 1001, PSČ: 37913
IČO: 25179896, DIČ; CZ25179896
Zastoupena: generální ředitel JUDr. Jiří Kolban
Zapsán do obchodního rejstříku vedeného městským soudem
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8137

spolu uzavírají dnešního dne tuto smlouvu:

I.
Dodavatel se zavazuje zapůjčit odběrateli bezplatně k užívaní nápojový přistroj dle přílohy č. X smlouvy o výpůjčce přístroje a to nejpozději do 14 dnů od podpisu této smlouvy. Podmínkou bezplatné výpůjčky 

přístroje včetně příslušenství, je závazek odběratele odebírat po dobu platností této smlouvy od dodavatele ovocné koncentráty.

Podmínky prodeje jsou upraveny v rámcové kupní smlouvě.

Odběratel se zavazule k zapůjčenému přístroji odebírat měsíčně minimálně 5 kartonů ovocného koncentrátu na každý vypůjčený přístroj.

Odběratel se zavazuje, že po dobu platnosti této smlouvy nebude odebírat obdobné ovocné koncentráty od třetích osob. Odběratel se zavazuje, že po dobu platnosti této smlouvy neinstaluje ve svých 

provozovnách od třetích osob obdobný přistroj.

Přístroje zůstávají po celou dobu zapůjčení ve vlastnictví dodavatele s tím,

že odběratel odpovídá za případnou ztrátu či poškození předmětu výpůjčky či jeho části (jakkoli vzniklé) od chvíle, kdy předmět nájmu protokolárně převezme.

Dodavatel má právo vykonávat kontrolu plnění podmínek pro zapůjčení. Jedná se zejména o:

3. Dodržovaní poměru ředění který je stanoven.

b. Vhodné umístění přístroje z hlediska bezpečnosti práce a efektivnosti prodeje nápojů

c. Udržovaní přístroje v dokonalé čistotě a estetickém vzhledu (dle přílohy o denní a týdenní údržbě - příloha č.l).

d. Využívat, resp. nabízet všechny objednané dodávané druhy koncentrátů najednou.

Odběratel umožní obchodnímu zástupci, který má danou lokalitu na starosti, přístup k přístroji k provedení běžné technické kontroly a údržby přístroje.

Odběratel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu dodavatele za žádných okolností nepřemístí, nevypůjči, nepronajme, neprodá a neučiní žádná podobná opatření s předmětem výpůjčky čí 

jeho části. Odběratel se také zavazuje, že pronajatý předmět nájmu čí jeho část nezastav! ani nezatíží Žádným závazkem a rovněž toto neumožní učinit ani žádné třetí osobě. Odběratel se zavazuje, že po 

dobu této smlouvy bude udržovat celý předmět nájmu v rádném stavu a zajisti, že se celý a úplný předmět výpůjčky bude nacházet v prostorách provozovny odběratele.

V případě, že dojde ke ztrátě, poškození či odcizení předmětu výpůjčky či jakékoliv jeho Části, je odběratel povinen o tom bezodkladně Informovat dodavatele.

Na žádost dodavatele je odběratel povinen uhradit náklady na náhradu předmětu výpůjčky či Jeho části, které bylo ztraceno, odcizeno či poškozeno v takovém rozsahu, že Je neopravitelné, a to v rozsahu 

pořizovací hodnoty předmětu výpůjčky čí jeho dílčí částí.

Dodavatel bude po dobu trvaní smlouvy bezplatně zajišťovat servis zapůjčených přístrojů, vyjma poškozeni způsobeného neodbornou manipulací s přístrojem.

Odběratel se zavazuje nahlásit případnou poruchu do 24 hodin od jejího zjištění. V případě poruchy přístroje, bude závada odstraněna do 24 hodin od nahlášení poruchy. Odběratel se zavazuje řídit se před 

nahlášením poruchy pokyny dodavatele popsané v příloze této smlouvy. Pokud přístroj není možné opravit na místě technikem, dodavatel zapůjči náhradní přístroj do 48 hodin od zjištění závady.

Pokud odběratel nahlásí poruchu přístroje a povolaný technik zjistí, že příčinou závady Je pouze chybná manipulace s přístrojem čí nedodržení pokynů dodavatele o denní a týdenní údržbě, je odběratel 

povinen uhradit náklady spojené s výjezdem technika. Hodinová sazba technika je 300,-Kč. Cestovné je 8,-Kč za km. Případné škody, způsobené nesprávnou obsluhou příp. poškození přístroje 

nedbalostí zaměstnance odběratele, se ujednáni o bezplatném servisu nevztahuje a nákiady případné opravy přístroje plně hradí rovněž odběratel.
V případě výměny nápoje za jiný druh může dodavatel vyměnit pouze neotevřené kartony.

Na přístroj není dovoleno vylepovat jakékoliv Jiné reklamy, nápisy anebo nálepky kromě těch, které jsou od dodavatele, pokud neni dohodnuto jinak.

Pří vraceni přístroje či jeho odebraní nevzniká odběrateli nárok na vrácení peněz za případně vrácení nespotřebovaných otevřených koncentrátů dodavateli.

II.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu neurčitou,

Smlouvu je možné ukončit dohodou. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a Její běh počíná prvým dnem měsíce následujícího po Jejím doručení druhé smluvní straně. Výpověď musí mít písemnou formu. 

Výpovědní lhůta je oboustranně tříměsfčnía její běh počíná prvým dnem měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla druhé straně doručena 

třetí den po jejím doporučeném odeslání. Dodavatel může od smlouvy i odstoupit a to z důvodu v případě, že odběratel poruši své povinnosti, ke kterým se zavázal v či, I. odst.2,3, 5, 6,7, 8, této smlouvy. 
Odstoupení je účinné doručením.

V případě, že smlouva bude ukončena z důvodů na straně odběratele, bude předmět výpůjčky neprodleně dodavatelem demontován, a to na nákiady odběratele.

V případě, že odběratel poruší ustanovení čl.l. odst.2,3, 5,6,7,8,11. je dodavatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výší 10.000,-Kč.

V případě, že je odběratel povinen vrátit přístroj dodavateli zavazuje se JeJ vrátit v kompletním, bezvadném funkčním stavu a čistě vymytý. Pokud nebude přístroj vrácen ve stavu popsaném v předešlé větě 

je odběratel povinen zaplatit dodavateli nákiady spojené s jeho opravou čí vyčištěním.

Součásti této smlouvy je přiložený protokol o převzetí přístroje, příloha číslo 1.

Součásti této smlouvy je přiložený protokol přezkoušení funkčnosti a zaškolení obsluhy a pokyny před nahlášením poruchy a pokyny pro údržbu přístroje obsluhou, příloha č.l.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí.

Tomu na důkaz podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Praze, dne 1.11.2011.

nekior/í' 
náturo 
mektar
Na Královce 
T&Fj+420

NEKTAR NATUÍ 
Na Královce 7,iT 
IČO: 2560496^

Tel. Fax: 244401917, GSM; 777042138 
Zastoupena; Al^sej Januškovskí

Lázně AURORA s.r.o.
Lázeňská 1001 

, 379 13 Třeboň (3*) 
Í79896, DIČ C226179896

Firma: Láz' n
Adresa: Tře >'
IČO: 25179895, Dlť
Zastoupena: generální ředitel

NEKTAR NATURA s.r.o., NA KRÁLOVCE 7/437,10100 PRAHA 10, ČESKÁ REPUBLIKA, T:+420 244 461 917, E: info@nektarnatura.cz. www.nektarnatura.cz 
Zapsán do obchodního rejstříku vedeného městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 54156. IČO: 25604961, DIČ: CZ25604961, Číslo účtu:

mailto:info@nektarnatura.cz
http://www.nektarnatura.cz

